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Einzelteile der Lokomotive 29161

Details der Darstellung
kdnnen von dem Modell

abweichen.




Einzelteile der Lokomotive 29161

Lfd. Nr. Benennung
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Aufbau komplett
Kessel
Rauchkammertiire
Leitungen und Ventile
Glocke

Pumpen und Aggregate
Fiihrerhaus
Dachaufsatz
Kohlenkasten

Schraube
Schraube

Decoder
Stirnbeleuchtung

Laterne

Laterne

Glasteile

Kupplung

Kuppelstange links
Kuppelstange rechts
Feder

Treibradsatz Achse A
Treibradsatz Achse B
Treibradsatz Achse C
Haftreifen
Sechskantansatzschraube
Sechskantansatzschraube
Distanzring
Bremsattrappe
Senkschraube

Vorlauf komplett

Schleifer

Gebr. Marklin & Cie. GmbH
Stuttgarter Str. 55 - 57
73033 Goppingen
Deutschland
www.maerklin.com

Bestell-Nr.

146 966
139723
146 968
139 985
138 218
139977
146 967
138 202
146 969

138 196
138197

146 871
138 293
139739
139737
139978
701630
138 274
138 273
138 230
147 080
147 081
147 082
129 408
129 450
129 451
138 227
139 957
138 238
147 078
144133
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